

Zielona Góra, 3 maja 2015 roku

Prezydent RP
Bronisław Komorowski

Z wielkim zadowoleniem przyjąłem nową ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych, podpisaną przez Pana Prezydenta. Sądziłem, że teraz po 25 latach walki o ogrody działkowe oraz Polski Związek Działkowców będę miał spokój i satysfakcję, że jest ktoś w kraju, któremu dobro zwykłych obywateli leży na sercu.

Jednak się pomyliłem, gdyż fakty świadczą o czymś innym. Używa się różnych argumentów aby znaleźć pretekst ponownego skierowania nowej ustawy do Trybunału Konstytucyjnego. Krajowy Rejestr Sądowy oddała nowy projekt Statutu PZD, tak jak życzy sobie organ nadzoru, a prawda jest taka, że ze Statutu zadowoleni są działkowcy i w ten sposób nie uznaje się głosu jednego miliona Działkowców. Bo działkowcy najlepiej wiedzą jakich prawnych sformułowań powinni przestrzegać a czego nie akceptować.

Szanowny Panie Prezydencie!

Moim zdaniem jest to dyskryminacja części obywatelskiego społeczeństwa. Krajowy Rejestr Sądowy, który podlega Prezydentowi miasta stołecznego Warszawy uważa, że wszelkie rozmowy nad ewentualnymi poprawkami statutu PZD są nie potrzebne. Jeżeli są uchybienia powinien je zgłosić wnioskodawca - PZD, aby je poprawić w celu zarejestrowania nowego statutu PZD.

Bo przecież Statut PZD jest podstawowym aktem prawnym zapewniającym dalsze funkcjonowanie PZD oraz ogrodów działkowych. Brak jego przekreśla istnienie milionowej organizacji zrzeszającej ubogą część społeczeństwa Polskiego.

Szanowny Panie Prezydencie!

Dobrze zapamiętałem słowa wypowiedziane przez Pana w Kampanii prezydenckiej „jestem prezydentem wszystkich Polaków”.

Dlatego apeluję do Pana, niech Pan i tym razem użyje autorytetu swojej osoby i wpłynie na stanowisko Prezydenta Warszawy, aby doprowadzić do wspólnych rozmów pomiędzy przedstawicielami PZD i organem nadzoru aby wskazali co należy poprawić i dopuścić nowy Statut do jego zarejestrowania. A na pewno popularność Szanownego Pana wzrośnie wśród działkowców.

Z poważaniem

Jerzy Komarnicki
działkowców z Zielonej Góry

